
Titul filmu

Až se vrátíš...

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

V nevzhledném činžovním domě, jehož zdi jsou stejně oprýskané jako duše nájemníků, čeká stará žena, až se její syn
vrátí z vězení. Její sousedé si však myslí, že ve své ošoupané kabele, kterou chrání jako oko v hlavě, skrývá velký

majetek, a chtějí se jí za každou cenu zmocnit.

Technické informace a kredity

Původní název: Až se vrátíš...
Anglický název:
Rok: 1947
Země: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 80 min
Dostupnost:

Žánr: Drama, Krimi, Psychologický
Režie: Krška Václav
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Benšíková Otylie, Bechyňová Jarmila, Hermanová
Ljuba, Stránska Jiřina, Zemková Libuše

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


